
食品能力验证，卫生应急、呼吸道多重考核样试剂耗材

采购项目询价公告

一、项目基本情况

1、项目名称：食品能力验证，卫生应急、呼吸道多重考核样考核样试剂耗

材应急采购项目

2

、

采购方式：询价采购

3、预算金额：5.4 万元

4、最高限价：5.4 万元

5、采购需求：试剂耗材一批，具体要求见下列清单：
序

号
品名 单位 数量 规格 技术参数

1
EZ1&2 Virus Mini Kit v2.0
(48)

盒 2 48T/盒

1. 适配于QIAGEN的EZ2connect
全自动样本制备工作站；
2. 试剂盒包含工作站所需的反
应仓枪头，预装密封试剂盒
3. 从血清、血浆、脑脊液、尿液、
呼吸道样本和其他无细胞体液中
同时纯化病毒DNA和RNA；
4. 上样体积：100 - 400 µl；
5. 洗脱体积：50 – 200 µl；
6. 试剂盒包含Carrier RNA，用
于微量样本的核酸提取；
7. 规格≥48T/盒。

2 登革热荧光PCR试剂 盒 2 25t/盒 /

3
麻疹风疹双通道热荧光PCR
试剂

盒 2 25t/盒 /

4
16 重呼吸道荧光 PCR 试剂
（湖北方案）

盒 1 48t/盒 多重考核试剂，预分装

5
16 重呼吸道荧光 PCR 试剂
（湖北方案）

盒 1 48t/盒 多重考核试剂，预分装

6
诺如G1G2病毒荧光PCR试剂
(双通道)

盒 1 25t/盒

【项目概况】

食品能力验证，卫生应急、呼吸道多重考核样试剂耗材应急采

购项目的潜在供应商应在黄冈市疾病预防控制中心5楼办公室获取

采购文件，并于2024年 8月 7日 15点 00分（北京时间）前提交报

价文件。



7 手足口通用荧光PCR试剂 盒 2 25t/盒

8 新布尼亚病毒荧光PCR试剂 盒 1 25t/盒

9
含乳饮料中蛋白质、苯甲酸、
山梨酸、铅混合质控

瓶 1
蛋白质：1.12g/100g
苯甲酸钠（以苯甲酸计）：
0.0530g/kg
山梨酸：0.0401g/kg
铅：0.0822mg/kg
体积：100毫升

10
水中环己基氨基磺酸钠溶液
标准物质（GB5009.97-2023）

支 3
浓度：1200mg/L（以环己基氨基
磺酸计）

11 环己烷 瓶 1 色谱纯，含量＞99.9%，4L/瓶

12
二氯甲烷中十氟三苯基磷
(DFTPP)溶液标准物质

支 1 1.2ml/支，1000ug/mL

13
饮用水中六六六滴滴涕质控
样

瓶 1
含4种六六六、4种滴滴涕异构
体，P46463B体积：100mL

14
正己烷中4种六六六混合溶
液标准物质

支 2
GBW(E)083158 ， 1000mg/L 或
100mg/L，要求2024年2月后生
产

15
正己烷中4种滴滴涕混合溶
液标准物质

支 2
GBW(E)083159, 1000mg/L 或
100mg/L，要求2024年2月后生
产

16
正己烷中8种有机氯农药混
合溶液标准物质

支 2
GBW(E)082869
1000mg/L 或 100mg/L,要求 2024
年2月后生产

17
丙酮中苊-D10菲-D10䓛-D12
3种同位素混合标液

支 2
溶剂为丙酮，浓度100ug/mL及以
上，含苊-D10菲-D10䓛-D12

18
丙酮中芘-D10同位素标准溶
液

支 2 溶剂为丙酮，浓度100ug/mL

19
甲醇中8种有机氯农药（六
六六、滴滴涕混标）标准物
质

支 2 1000ug/mL

20
1765半微量凯氏定氮蒸馏装
置 全套玻璃件

套 2
符合GB5009.5-2016第一法要求，
含全套玻璃配件1000mL 长颈烧
瓶、红水温度计、安全管、弯导
管、双层反应室（含长柄塞）、
直形冷凝管、三角烧瓶、止水夹、
硅胶管、橡胶塞。

21
硫酸容量分析用标准物质

瓶 1
GB(W)085693
C(1/2H2SO4)=0.0500mol/L,500m
L，要求2024年生产

22 硫酸锌 瓶 1 AR,500g/瓶，要求2024年生产

23
聚甲基丙烯酸酯-苯乙烯萃
取柱

盒 2 30支/盒，200mg 6mL

24 干燥柱（装有5-7g无水硫酸
钠）

盒 2 30支/盒，每支5-7克无水硫酸钠

7、交货期：合同签订后3天。

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；



（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不

得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等

服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体，未被列入政府采购

严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：无

三、获取采购文件

1、时间：2024年 7月 30日至2024年 7月31日，每天上午08:30至 11:30，

下午14:00至 17:00（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：黄冈市疾病预防控制中心5楼办公室获取。

3、符合资格的供应商应当在获取时间内，携带下列资料原件扫描件（加

盖公章）到黄冈市疾病预防控制中心5楼办公室领取询价文件：

（1）供应商为法人或者其他组织的，供应商法定代表人提供法定代表人

身份证明书，或委托代理人提供法定代表人授权委托书。

（2）营业执照。

四、响应文件提交

1、开始时间：2024年8月7日14点30分（北京时间）

2、截止时间：2024年8月7日15点00分（北京时间）

3、地点：黄冈市疾病预防控制中心5楼办公室

五、开启

1、时间：2024年8月7日15点00分（北京时间）

2、地点：黄冈市疾病预防控制中心5楼办公室

六、采购人联系方式

名称：黄冈市疾病预防控制中心

地址：黄州区路口镇白潭湖大道16号

联系人：王风

联系电话:0713-8388026


